Les adoucisseurs d’eau de Pure Aqua traitent l’eau en éliminant la dureté à l’aide de résine. La résine remplace
la dureté dans l’eau par du sel, qui est régénéré périodiquement. L’eau adoucie peut ensuite passer à travers
un système d’osmose inverse (RO) pour éliminer le sel sans risque d’entartrage. Les adoucisseurs peuvent être
utilisés dans des applications commerciales, industrielles et municipales.
Tension : 120 VCA, monophasé, 60 Hz, 5 A
Réservoir en PRFV avec une pression nominale de 150 psi
Tuyauterie frontale en PVC de type 80
Vannes à membrane en Noryl de 1” à 2”, ou vannes papillon de

et des
tuyaux
Quantité
de résine
(ft3)
Taille du réservoir
(pouces) Stockage
de sel
(livres)
Poids d’ex-
pédition
(livres)
Service Lavage à
contre-cou-
rantMoyen Pic Adoucisseur Saumure
WSF14-90-1 90,000 15 25 6 1” 3 14 x 65 24 x 50 900 400
WSF16-120-1 120,000 16 27 7 1” 4 16 x 65 24 x 50 900 450
WSF18-150-1.5 150,000 25 40 9 1.5” 5 18 x 65 24 x 50 900 575
WSF21-210-1.5 210,000 30 50 12 1.5” 7 21 x 65 24 x 50 900 650
WSF24-300-1.5 300,000 40 60 16 1.5” 10 24 x 72 24 x 50 900 985
WSF24-300-2 300,000 65 120 16 2” 10 24 x 72  24 x 50 900 1,000
WSF30-450-1.5 450,000 40 70 25 1.5” 15 30 x 72 30 x 50 1,400 1,470
WSF30-450-2 450,000 65 120 25 2” 15 30 x 72 30 x 50 1,400 1,490
WSF36-600-2 600,000 65 120 35 2” 20 36 x 72 30 x 50 1,400 1,910
WSF36-600-3 600,000 120 270 35 3” 20 36 x 72 30 x 50 1,400 1,980
WSF42-900-2 900,000 65 120 48 2” 30 42 x 72 30 x 50 1,400 2,800
WSF42-900-3 900,000 120 270 48 3” 30 42 x 72 30 x 50 1,400 2,835
WSF48-1200-2 1,200,000 65 120 63 2” 40 48 x 72 50 x 60 4,500 3,650
WSF48-1200-3 1,200,000 120 270 63 3” 40 48 x 72 50 x 60 4,500 3,670
WSF63-1500-3 1,500,000 120 300 119 3” 50 63 x 86 50 x 60 4,500 4,170
* Tous les adoucisseurs nécessitent une régénération périodique et un lavage à contre-courant pour éliminer les débris
accumulés et réactiver le média de résine. Cela se fait en rinçant de l’eau propre à travers l’unité, puis en commençant l’aspiration
de saumure. Pour éviter les interruptions pendant la régénération, Pure Aqua peut proposer des adoucisseurs d’eau jumelés ou
triplex pour fournir de l’eau adoucie en continu sans interruption.